PAGE

[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     Р Е Ш Е Н И Е
от  «26»  июля  2018 года                                                                                         № 27-106
О внесении изменений в решение Совета депутатов Волоколамского

муниципального района от 29.05.2018 № 23-93
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Волоколамского муниципального района, а также решением Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 25.09.2014 №160-34 «О принятии Порядка заключения соглашений между органами местного самоуправления Волоколамского муниципального района и органами местного самоуправления городских и сельских поселений, входящих в состав Волоколамского муниципального района, о передаче (приеме) осуществления полномочий (части полномочий) по решению вопросов местного значения», Совет депутатов Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 29.05.2018 № 23-93 «О приеме к осуществлению части полномочий по решению вопросов местного значения городского поселения Волоколамск Волоколамского муниципального района» (далее – Решение), следующие изменения:

1.1. В абзаце 2 подпункта 1 пункта 1 число «65» заменить числом «6500»;

1.2. В абзаце 3 подпункта 1 пункта 1 число «55» заменить числом «5500»;

1.3. В абзаце 4 подпункта 1 пункту 1 число «40» заменить числом «4000»;

1.4. В абзаце 5 подпункта 1 пункта 1 число «40» заменить числом «4000»;

1.5. В абзаце 6 подпункта 1 пункта 1 число «55» заменить числом «5500»;

1.6. Изложить абзац 7 подпункта 1 пункта 1 Решения в новой редакции:

«Предполагаемый объем межбюджетных трансфертов составляет 25 500 000 (Двадцать пять миллионов пятьсот тысяч) рублей, в том числе за счет средств бюджета городского поселения Волоколамск 255 000 (Двести пятьдесят пять тысяч) рублей, за счет средств бюджета Московской области 25 245 000 (Двадцать пять миллионов двести сорок пять тысяч) рублей».
2. Направить решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 29.05.2018 № 23-93»  для опубликования.
Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района               С.И. Блохин